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„Az év teljesítménytúrázója” elismerõ cím keretében
a 2006. évben elért teljesítmények alapján

a következõ személyek érdemelték ki a különbözõ díjakat.
Gyermek fiú kategória: 14 év alatt (1992.07.01. és utána)

Túrázó neve Egyesület Táv. Mag. Pontszám
1. Pászti Márk Galga Természetbarát Egyesület 731,960 11,400 1129
2. Farkas Tamás - 653,140 14,705 1092
3. Osztényi Miklós Démász Elektromos SE 637,855 13,550 1051
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Bacsó József ifj. Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 202,250 2,370 297
Dányi Ádám Galga Természetbarát Egyesület 450,450 6,770 690
Gombos Tamás Galga Természetbarát Egyesület 125,700 1,620 188
Gregus Martin Galga Természetbarát Egyesület 202,500 3,805 324
Kocziha Dávid Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 217,090 2,625 321
Kolesza Márk Galga Természetbarát Egyesület 230,820 4,340 370
Megyes Roland Galga Természetbarát Egyesület 197,800 3,965 322
Papp Barnabás Galga Természetbarát Egyesület 316,090 5,225 493
Trencsényi Richárd Galga Természetbarát Egyesület 296,400 5,110 466
Wehner Kornél Szent Jakab Zarándok Egyesület 274,960 8,930 511
Wehner Lóránt Szent Jakab Zarándok Egyesület 189,340 6,920 366

Gyermek lány kategória: 14 év alatt (1992.07.01. és utána)
1. Wehner Zita Szent Jakab Zarándok Egyesület 272,700 8,405 498
2. Petrovics Pálma Galga Természetbarát Egyesület 254,500 4,880 410
3. Bolbás Nikolett Galga Természetbarát Egyesület 158,500 3,280 260
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Szabó Liza Etelka Teljesítménytúrázók Társasága 50,060 1,925 99
Wehner Borbála Szent Jakab Zarándok Egyesület 75,460 2,845 148
Wehner Luca Szent Jakab Zarándok Egyesület 95,960 3,655 188

Ifjúsági fiú kategória: 14-21 év között (1985.07.01.-1992.06.30)
1. Õrsi Bálint SzentGyörgyi A. Gyak. Isk. Tj. Szo., Eger 4491,640 120,030 6921
2. Szendrei Ferenc - 2998,940 102,020 4982
3. Márton Dániel Galga Természetbarát Egyesület 2201,430 53,595 3306
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Cserháti Balázs Erdõkertesi Természetbarátok Sportköre 1287,720 37,195 2030
Dányi Richárd Galga Természetbarát Egyesület 243,600 5,250 355
Dévay Walter - 1036,120 32,605 1678
Harangozó Ferenc - 83,480 4,030 158
Harányi Ádám Galga Természetbarát Egyesület 252,230 5,330 365
Kozma Benedek, ifj. Teljesítménytúrázók Társasága 550,420 18,955 918
Molnár Norbert Galga Természetbarát Egyesület 161,500 3,140 229
Nagy Péter Erzsébetvárosi SE 49,500 0,150 57
Papp Antal ifj. Galga Természetbarát Egyesület 509,080 9,140 711
Schmidt Tamás Erzsébetvárosi SE 90,260 0,950 115
Tarász Csaba - 301,090 7,580 456
Tóth Ádám Erzsébetvárosi SE 447,960 10,530 667
Wehner Vince Szent Jakab Zarándok Egyesület 329,500 10,725 539
Zahorán Ádám Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 200,000 5,095 304

Ifjúsági lány kategória: 14-21 év között (1985.07.01.-1992.06.30)
1. Oravecz Mária Galga Természetbarát Egyesület 1404,240 30,300 2045
2. Siska Dóra - 1239,700 30,990 1875
3. Maróti Boglárka - 872,570 19,555 1282
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:
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Almássy Mariann - 342,330 8,130 511
György Andrea - 23,500 1,020 43
Kovács Ibolya Kazincbarcikai Természetbarát Egyesület 226,600 6,110 350
Kovács Piroska Kazincbarcikai Természetbarát Egyesület 226,600 6,110 350
Markó Anita - 340,600 6,555 483
Povázsay Ágnes - 433,890 14,450 716
Siska Veronika - 284,540 7,625 439
Szél Anita Galga Természetbarát Egyesület 508,780 8,180 695

Felnõtt I. férfi kategória: 21-36 év között (1970.07.01.-1985.06.30)
1. Hevér Gábor Teljesítménytúrázók Társasága 4265,160 121,535 6088
2. Petõ Sándor Pécsi Ifjúsági Természetjáró Egyesület 3429,300 115,250 5158
3. Kovács Károly Hegyek Vándorai TE 3319,840 88,665 4650
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Bodnár Zoltán - 1113,210 29,950 1562
Boros László Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 749,200 23,865 1107
Csernay Botond Galga Természetbarát Egyesület 1585,050 35,890 2123
Debreczeni Tamás - 2108,380 57,370 2969
Deli Vince István Magyar Vándorok Tt. Egyesülete 101,700 2,190 135
Gethe László Magyar Vándorok Tt. Egyesülete 2542,970 72,375 3452
Hegedûs András Kaposvári TTE 1137,190 28,540 1565
Machata Béla Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 576,680 18,220 850
Molnár Róbert - 570,360 18,255 844
Nacsa Imre György - 282,850 7,815 400
Nyevrikel Zsolt Vízivárosi Lakótelepi SE 1056,140 21,915 1385
Rózsavölgyi Miklós - 400,030 13,420 601
Sali Gábor - 2317,550 61,045 3233
Süveg József - 688,130 18,885 971
Szalay Zsolt Teljesítménytúrázók Társasága 2366,590 72,375 3452
Szõke Tamás - 2006,990 45,110 2684
Varga György Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 495,370 13,455 697
Wehner Márton Szent Jakab Zarándok Egyesület 215,400 6,825 318

Felnõtt I. nõi kategória: 21-36 év között (1970.07.01.-1985.06.30)
1. Pavuk Adriána - 3673,420 100,160 5176
2. Kovács Beáta Vasas SC 3255,260 109,630 4900
3. Németh Ibolya Budapest II. kerület Területi SK 3282,130 84,215 4545
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Balogh Ágnes Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 183,640 2,855 226
Csorvási Margit Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 366,050 1,870 394
Deli Katalin Magyar Vándorok Tt. Egyesülete 28,470 0,925 42
Gaal Ágnes - 611,340 13,550 815
Nagy Réka - 201,440 3,985 261
Szabó Lina Boglárka Lokomotív Turista Egyesület 3112,050 82,785 4354
Szák Anikó Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 321,090 5,140 398
Szilágyi Anita - 1467,520 38,425 2044
Viczián Gyöngyi Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 1128,150 25,810 1515
Vidovenyecz GyöngyiSzigethalmi TE 717,190 13,655 922

Felnõtt II. férfi kategória: 36-50 év között (1956.07.01.-1970.06.30)
1. Hantosi Zsolt - 5551,510 140,500 8441
2. Börcsök András Tatabányai Sport Club Tj. Szakosztálya 2978,360 88,785 4741
3. Siményi Miklós - 2703,790 81,615 4321
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Bacsó József Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 233,630 2,425 297
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Bacsúr Péter dr. Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 920,200 17,390 1299
Benes Péter - 148,820 3,910 228
Cserháti László Erdõkertesi Természetbarátok Sportköre 1794,390 52,925 2847
Farkas János Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 396,190 7,935 567
Földi Mihály Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 126,470 3,605 199
Gazdag Tamás Kékes Turista Egyesület 2294,350 65,575 3606
Gerencsér Ákos Erzsébetvárosi SE 1088,250 20,930 1542
György Csaba - 94,900 3,705 166
Katona Gábor Szigethalmi TE 994,710 19,515 1416
Kocziha András Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 316,700 4,570 424
Kozma Benedek Teljesítménytúrázók Társasága 550,420 18,955 918
Papp Antal Szigethalmi TE 826,810 13,405 1131
Pusztai László Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 326,690 5,385 448
Sándor István Teljesítménytúrázók Társasága 24,600 0,510 35
Siményi Vilmos Teljesítménytúrázók Társasága 2040,570 59,415 3225
Siska Péter - 697,530 19,270 1082
Szabó István Vilmos Teljesítménytúrázók Társasága 1211,780 31,305 1849
Szabó László Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 665,450 12,845 944
Szutor János - 803,740 19,345 1203
Takács Tibold Teljesítménytúrázók Társasága 811,740 20,435 1230
Véha Béla Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 1110,360 21,530 1577
Viczián Zoltán Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 1170,300 25,025 1700
Zahorán János Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 295,680 5,195 411

Felnõtt II. nõi kategória: 36-50 év között (1956.07.01.-1970.06.30)
1. László Szilvia Tatabányai Sport Club Tj. Szakosztálya 2116,410 62,360 3373
2. Nyika Lászlóné - 1658,110 53,665 2709
3. Varga Éva - 1461,030 39,250 2255
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Börcsökné Gál Veronika Tatabányai Sport Club Tj. Szakosztálya 698,590 20,510 1107
Dálnoki Gyöngyi dr. - 15,690 0,040 18
Deliné Tóth Mária Magyar Vándorok Tt. Egyesülete 71,200 1,020 95
Katona Zita - 163,820 4,510 255
Lestyán Jánosné Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 1318,410 28,980 1928
Nagyné Balog Erzsébet Teljesítménytúrázók Társasága 909,590 21,090 1349
Rutai Edit Teljesítménytúrázók Társasága 730,350 17,125 1086
Savoltné Földesi Zsuzsa Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 327,570 2,730 405
Soltész Jánosné Hegyen-Völgyön TSE 1135,650 35,450 1834
Szabó Zsuzsa - 646,410 13,850 940
Széll Éva - 903,030 23,155 1375
Takács Tiboldné Teljesítménytúrázók Társasága 587,900 12,875 859
Tarász Jánosné - 699,950 18,575 1076
Varga Erika - 628,390 16,565 965

Senior I. férfi kategória: 50-60 év között (1946.07.01.-1956.06.30)
1. Pintér András Teljesítménytúrázók Társasága 2115,910 58,350 3440
2. Wehner Géza Szent Jakab Zarándok Egyesület 1896,100 65,025 3302
3. Corradi Surd - 1382,860 46,370 2390
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Árvai István Lokomotív Turista Egyesület 1466,950 34,335 2279
Deli Vince József Magyar Vándorok Tt. Egyesülete 281,410 3,675 387
Gyõri Péter - 1069,730 31,610 1775
Keresztes Péter BKV Elõre Sc 958,620 20,635 1458
Komoróczki András Kõbányai Barangolók SE 1329,670 35,460 2141
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Somogyi Gábor ÁPISZ SE Gyopár Szakosztály 1014,910 28,095 1652
Tarász János - 743,650 18,635 1177
Váradi László Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 266,340 4,010 375
Vígh-Tarsonyi László Galga Természetbarát Egyesület 766,320 13,555 1115
Wittmer Antal Vértesi Erõmû Sportegyesület 1458,390 38,825 2347
Wolf Károly Teljesítménytúrázók Társasága 1233,560 33,250 1992

Senior I. nõi kategória: 50-60 év között (1946.07.01.-1956.06.30)
1. Szabó Mária Lokomotív Turista Egyesület 2262,060 56,310 3573
2. Hevér Éva Teljesítménytúrázók Társasága 1459,610 47,335 2495
3. Tóth Ildikó Ilona Teljesítménytúrázók Társasága 1410,780 37,685 2272
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Cziráki Ágota - 1311,940 31,840 2058
Puskel Júlianna Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 160,140 4,270 258
Somogyiné Katona Mária ÁPISZ SE Gyopár Szakosztály 680,670 16,405 1066
Zolnai Györgyné Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 282,970 2,430 367

Senior II. férfi  kategória: 60 év felett (1946.06.30.és elõtte)
1. Czékli Béla - 2601,300 77,495 4516
2. Lévay Béla Lokomotív Turista Egyesület 2237,000 53,230 3643
3. Szemkeõ Ferenc Pénzintézetek Vértes Meteor SE, Szfvár 1753,380 46,310 2938
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Göndöcz István - 1524,055 38,275 2518
Hoffmann Ádám Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 647,630 10,950 974
Törék István Olajipari Természetbarát SE 1275,660 43,215 2309
Utasi János Teljesítménytúrázók Társasága 606,730 13,410 969
Vadon Béla Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 235,080 6,705 403

Senior II. nõi kategória: 60 év felett (1946.06.30.és elõtte)
1. Várdai Lajosné Lokomotív Turista Egyesület 1726,010 40,835 2806
2. Stefanovits Mária Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 286,800 4,940 433
3. Stefanovits Judit Alföld Turista Egyesület, Mezõberény 264,800 4,910 406
Továbbiakban gratulálunk a következõ sporttársaknak is:

Dálnoki Irma - 15,690 0,040 20

A kategóriák elsõ helyezettjei:
Gyermek fiú kategória Pászti Márk Galga Természetbarát Egyesület 1129
Gyermek lány kategória Wehner Zita Szent Jakab Zarándok Egyesület 498
Ifjúsági fiú kategória Õrsi Bálint SzentGyörgyi A. Gyak.Isk. Tj. Szo., Eger 6921
Ifjúsági lány kategória Oravecz Mária Galga Természetbarát Egyesület 2045
Felnõtt I. férfi kategória Hevér Gábor Teljesítménytúrázók Társasága 6088
Felnõtt I. nõi kategória Pavuk Adriána - 5176
Felnõtt II. férfi kategória Hantosi Zsolt - 8441
Felnõtt II. nõi kategória László Szilvia Tatabányai Sport Club Tj. Szo. 3373
Senior I. férfi kategória Pintér András Teljesítménytúrázók Társasága 3440
Senior I. nõi kategória Szabó Mária Lokomotív Turista Egyesület 3573
Senior II. férfi kategória Czékli Béla 4516
Senior II. nõi kategória Várdai Lajosné Lokomotív Turista Egyesület 2806

A pontszámok alapján “Az év teljesítménytúrázója” elismerõ címet a 2006. évben
a férfi kategóriában Hantosi Zsolt, a nõi kategóriában Pavuk Adriána sporttársak érdemelték ki.

Az adatok a kiírás alapján a valóságnak megfelelnek: a TTT Elnöksége

               Pinkert László elnök

Budapest, 2007. március 28.
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Túrázó neve Kategória Össz.táv Össz.mag. Pontszám Súlyozott p.
1. Hantosi Zsolt F2 5551,510 141,500 7674 8441
2. Õrsi Bálint IF 4491,640 120,030 6292 6921
3. Hevér Gábor F1 4265,160 121,535 6088 6088
4. Pavuk Adriána F1 3673,420 100,160 5176 5176
5. Petõ Sándor F1 3429,300 115,250 5158 5158
6. Szendrei Ferenc IF 2998,940 102,020 4529 4982
7. Kovács Beáta F1 3255,260 109,630 4900 4900
8. Börcsök András F2 2978,360 88,785 4310 4741
9. Kovács Károly F1 3319,840 88,665 4650 4650
10. Németh Ibolya F1 3282,130 84,215 4545 4545
11. Czékli Béla S2 2601,300 77,495 3764 4516
12. Szabó Lina Boglárka F1 3112,050 82,785 4354 4354
13. Siményi Miklós F2 2703,790 81,615 3928 4321
14. Gethe László F1 2542,970 76,175 3686 3686
15. Lévay Béla S2 2237,000 53,230 3035 3643
16. Gazdag Tamás F2 2294,350 65,575 3278 3606
17. Szabó Mária S1 2262,060 56,310 3107 3573
18. Szalay Zsolt F1 2366,590 72,375 3452 3452
19. Pintér András S1 2115,910 58,350 2991 3440
20. László Szilvia F2 2116,410 63,360 3067 3373
21. Márton Dániel IF 2201,430 53,595 3005 3306
22. Wehner Géza S1 1896,100 65,025 2871 3302
23. Sali Gábor F1 2317,550 61,045 3233 3233
24. Siményi Vilmos F2 2040,570 59,415 2932 3225
25. Debreczeni Tamás F1 2108,380 57,370 2969 2969
26. Szemkeõ Ferenc S2 1753,380 46,310 2448 2938
27. Cserháti László F2 1794,390 52,925 2588 2847
28. Várdai Lajosné S2 1726,010 40,835 2339 2806
29. Nyika Lászlóné F2 1658,110 53,665 2463 2709
30. Szõke Tamás F1 2006,990 45,110 2684 2684
31. Göndöcz István S2 1524,060 38,275 2098 2518
32. Hevér Éva S1 1459,610 47,335 2170 2495
33. Corradi Surd S1 1382,860 46,370 2078 2390
34. Wittmer Antal S1 1458,390 38,825 2041 2347
35. Törék István S2 1275,660 43,215 1924 2309
36. Árvai István S1 1466,950 34,335 1982 2279
37. Tóth Ildikó Ilona S1 1410,780 37,685 1976 2272
38. Varga Éva F2 1461,030 39,250 2050 2255
39. Komoróczki András S1 1329,670 35,460 1862 2141
40. Csernay Botond F1 1585,050 35,890 2123 2123
41. Cziráki Ágota S1 1311,940 31,840 1790 2058
42. Oravecz Mária IF 1404,240 30,300 1859 2045
43. Szilágyi Anita F1 1467,520 38,425 2044 2044
44. Cserháti Balázs IF 1287,720 37,195 1846 2030
45. Wolf Károly S1 1233,560 33,250 1732 1992
46. Lestyán Jánosné F2 1318,410 28,980 1753 1928
47. Siska Dóra IF 1239,700 30,990 1705 1875
48. Szabó István Vilmos F2 1211,780 31,305 1681 1849
49. Soltész Jánosné F2 1135,650 35,450 1667 1834
50. Gyõri Péter S1 1069,730 31,610 1544 1775
51. Viczián Zoltán F2 1170,300 25,025 1546 1700
52. Dévay Walter IF 1036,120 32,605 1525 1678
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53. Somogyi Gábor S1 1014,910 28,095 1436 1652
54. Véha Béla F2 1110,360 21,530 1433 1577
55. Hegedûs András F1 1137,190 28,540 1565 1565
56. Bodnár Zoltán F1 1113,210 29,950 1562 1562
57. Gerencsér Ákos F2 1088,250 20,930 1402 1542
58. Viczián Gyöngyi F1 1128,150 25,810 1515 1515
59. Keresztes Péter S1 958,620 20,635 1268 1458
60. Katona Gábor F2 994,710 19,515 1287 1416
61. Nyevrikel Zsolt F1 1056,140 21,915 1385 1385
62. Széll Éva F2 903,030 23,155 1250 1375
63. Nagyné Balog Erzsébet F2 909,590 21,090 1226 1349
64. Bacsúr Péter dr. F2 920,200 17,390 1181 1299
65. Maróti Boglárka IF 872,570 19,555 1166 1282
66. Takács Tibold F2 811,740 20,435 1118 1230
67. Szutor János F2 803,740 19,345 1094 1203
68. Tarász János S1 743,650 18,635 1023 1177
69. Papp Antal F2 826,810 13,405 1028 1131
70. Pászti Márk GY 731,960 11,400 903 1129
71. Vígh-Tarsonyi László S1 766,320 13,555 970 1115
72. Boros László F1 749,200 23,865 1107 1107
73. Börcsökné Gál Veronika F2 698,590 20,510 1006 1107
74. Farkas Tamás GY 653,140 14,705 874 1092
75. Rutai Edit F2 730,350 17,125 987 1086
76. Siska Péter F2 697,530 19,070 984 1082
77. Tarász Jánosné F2 699,950 18,575 979 1076
78. Somogyiné Katona Mária S1 680,670 16,405 927 1066
79. Osztényi Miklós GY 637,860 13,550 841 1051
80. Hoffmann Ádám S2 647,630 10,950 812 974
81. Süveg József F1 688,130 18,885 971 971
82. Utasi János S2 606,730 13,410 808 969
83. Varga Erika F2 628,390 16,565 877 965
84. Szabó László F2 665,450 12,845 858 944
85. Szabó Zsuzsa F2 646,410 13,850 854 940
86. Vidovenyecz Gyöngyi F1 717,190 13,655 922 922
87. Kozma Benedek F2 550,420 18,955 835 918
88. Kozma Benedek, ifj. IF 550,420 18,955 835 918
89. Takács Tiboldné F2 587,900 12,875 781 859
90. Machata Béla F1 576,680 18,220 850 850
91. Molnár Róbert F1 570,360 18,255 844 844
92. Gaal Ágnes F1 611,340 13,550 815 815
93. Povázsay Ágnes IF 433,890 14,450 651 716
94. Papp Antal ifj. IF 509,080 9,140 646 711
95. Varga György F1 495,370 13,455 697 697
96. Szél Anita IF 508,780 8,180 631 695
97. Dányi Ádám GY 450,450 6,770 552 690
98. Tóth Ádám IF 447,960 10,530 606 667
99. Rózsavölgyi Miklós F1 400,030 13,420 601 601
100.Farkas János F2 396,190 7,935 515 567
101.Wehner Vince IF 329,500 11,710 505 556
102.Almássy Mariann IF 342,330 8,130 464 511
103.Wehner Kornél GY 274,960 8,930 409 511
104.Wehner Zita GY 272,700 8,405 399 498
105.Papp Barnabás GY 316,090 5,225 394 493
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106.Markó Anita IF 340,600 6,555 439 483
107.Trencsényi Richárd GY 296,400 5,110 373 466
108.Tarász Csaba IF 301,090 7,580 415 456
109.Pusztai László F2 326,690 5,385 407 448
110.Siska Veronika IF 284,540 7,625 399 439
111.Stefanovits Mária S2 286,800 4,940 361 433
112.Kocziha András F2 316,700 4,570 385 424
113.Zahorán János F2 295,680 5,195 374 411
114.Petrovics Pálma GY 254,500 4,880 328 410
115.Stefanovits Judit S2 264,800 4,910 338 406
116.Savoltné Földesi Zsuzsa F2 327,570 2,730 369 405
117.Vadon Béla S2 235,080 6,705 336 403
118.Nacsa Imre György F1 282,850 7,815 400 400
119.Szák Anikó F1 321,090 5,140 398 398
120.Csorvási Margit F1 366,050 1,870 394 394
121.Deli Vince József S1 281,410 3,675 337 387
122.Váradi László S1 266,340 4,010 326 375
123.Kolesza Márk GY 230,820 4,340 296 370
124.Zolnai Györgyné S1 282,970 2,430 319 367
125.Wehner Lóránt GY 189,340 6,920 293 366
126.Harányi Ádám IF 252,230 5,330 332 365
127.Dányi Richárd IF 243,600 5,250 322 355
128.Kovács Ibolya IF 226,600 6,110 318 350
129.Kovács Piroska IF 226,600 6,110 318 350
130.Gregus Martin GY 202,500 3,805 260 324
131.Megyes Roland GY 197,800 3,965 257 322
132.Kocziha Dávid GY 217,090 2,625 256 321
133.Wehner Márton F1 215,400 6,825 318 318
134.Zahorán Ádám IF 200,000 5,095 276 304
135.Bacsó József F2 233,630 2,425 270 297
136.Bacsó József ifj. GY 202,250 2,370 238 297
137.Nagy Réka F1 201,440 3,985 261 261
138.Bolbás Nikolett GY 158,500 3,280 208 260
139.Puskel Júlianna S1 160,140 4,270 224 258
140.Katona Zita F2 163,820 4,510 231 255
141.Molnár Norbert IF 161,500 3,140 209 229
142.Benes Péter F2 148,820 3,910 207 228
143.Balogh Ágnes F1 183,640 2,855 226 226
144.Földi Mihály F2 126,470 3,605 181 199
145.Gombos Tamás GY 125,700 1,620 150 188
146.Wehner Luca GY 95,960 3,655 151 188
147.György Csaba F2 94,900 3,705 150 166
148.Harangozó Ferenc IF 83,480 4,030 144 158
149.Wehner Borbála GY 75,460 2,845 118 148
150.Deli Vince István F1 101,700 2,190 135 135
151.Schmidt Tamás IF 90,260 0,950 105 115
152.Szabó Liza Etelka GY 50,060 1,925 79 99
153.Deliné Tóth Mária F2 71,200 1,020 87 95
154.Nagy Péter IF 49,500 0,150 52 57
155.György Andrea IF 23,500 1,020 39 43
156.Deli Katalin F1 28,470 0,925 42 42
157.Sándor István F2 24,600 0,510 32 35
158.Dálnoki Irma S2 15,690 0,040 16 20
159.Dálnoki Gyöngyi dr. F2 15,690 0,040 16 18
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